
   

 
Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Strany dále berou na vědomí, že tento závazkový vztah vzniklý na 
základě objednávky nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li objednávka 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Objednávka bude zaslána správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 
Strana 1 z 1 

         Objednávka č.: 826/2023/LDN 

Ze dne: 31. 10. 2023 
 

OBJEDNATEL: DOVATEL/ZHOTOVITEL: 

Léčebna dlouhodobě nemocných UNIZDRAV CZ, s.r.o. 

Chittussiho 1108/1a Na Folimance 2155/15 

160 00 Praha 6 - Bubeneč 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

IČ: 452 439 56 IČ: 05573246 

není plátce DPH DIČ: 05573246 

Kontaktní osoba: Pavel Peša Iveta Kosová 

Telefon: 251 001 222 

e-mail:  podatelna@ldn6.cz 

Datová schránka: ved47ge esi6rz6 

 
Předmět a specifikace objednávky – na základě Vaší cenové nabídky ze dne 13.10.2023 

č. 230000707 
  

Objednáváme u Vás: 

P3645-04948 – invalidní vozík odlehčený UNIZDRAV LIGHT – 6 ks 

P3647-04964 – invalidní vozík pro převoz osob UNIZDRAV – 6 ks 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: TERMÍN DODÁNÍ: 

58.239,00 Kč včetně DPH  Po úhradě zálohové faktury 
 

SPLATNOST: 

 Zálohovou fakturu prosíme zaslat na e-mail podatelna@ldn6.cz společně 

s potvrzením objednávky. 
 

Ohledně expedice zboží kontaktujte naše provozní oddělení – p. Pavel Peša, telefon: 725 520 822 

nebo 251 001 222, e-mail: podatelna@ldn6.cz 

 

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu. 

 

Příloha: cenová nabídka č. 230000707 ze dne 13. 10. 2023 

 

 

 

 

 

 

           za objednatele: … za dodavatele: …

 

 
 

mailto:podatelna@ldn6.cz
mailto:podatelna@ldn6.cz


Vyhotovil: Převzal: Celkem: 58 239 Kč

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na další spolupráci! (c) 2013 INCO- AG - dokonalé řešení - www.inco- ag.sk

NABÍDKA Č. 230000707
UNIZDRAV CZ, s.r.o.
Na Folimance 2155/15, Vinohrady
120 00 Praha 2
Czech Republic

IČO: 05573246
DIČ: 05573246
IČ DPH: CZ05573246

Banka: Fio banka, a.s.

Mobil: E-mail: obchod@unizdrav.cz

Tel.: Web: www.unizdrav.cz

Datum vyhotovení
13.10.2023

Nabídka: 230000707
Způsob úhrady: Bankovní převod Způsob dopravy: Doprava Kurýr

Fakturační adresa:

Léčebne dlouhodobě
nemocných
Chittussiho 1108/1a
160 00 Praha 6
Česko

IČ: 45243956
DIČ:
IČ DPH:

Tel.: +420608 33 00 58
E-mail: podatelna@ldn6.cz

Kód Kód ZP Název Záruka Počet Cena bez
DPH MJ

DPH DPH MJ Cena s DPH
MJ

Celkem bez
DPH

Celkem s DPH

P3645-04948 Invalidní vozík odlehčený
UNIZDRAV LIGHT - Invalidný vozík
odľahčený UNIZDRAV LIGHT 46
cm

12m. 6 4 591,30 Kč 15.0 % 688,70 Kč 5 280,00 Kč 27 547,83 Kč 31 680,00 Kč

P3647-04964 Invalidní vozík pro převoz osob
UNIZDRAV - Šířka sedu 46 cm

12m. 6 3 834,78 Kč 15.0 % 575,22 Kč 4 410,00 Kč 23 008,70 Kč 26 460,00 Kč

Doprava Kurýr 1 81,82 Kč 21.0 % 17,18 Kč 99,00 Kč 81,82 Kč 99,00 Kč
Celková částka >>> 58 239 Kč

 
 DPH Základ DPH(zaokr.) Celkem

 15.0 % 50 557 Kč 7 583 Kč 58 140 Kč

 21.0 % 82 Kč 17 Kč 99 Kč




